اجاب کرام حضور انور کی صحبت و سلامتی، درازی عمر، خصوصی عطا اور مقاصد عالیہ میں فائز المرامی اور حضور انور کی حرم محترم حضرت سیدہ بیگم صاحبہ مدظلہا کی صحبت کاملہ و عاجلہ کے لئے نواتر کے ساتھ دعائیں جاری رکھیں

سالانہ ۷۵ روپے بیرونی ممالک: بذریعہ ہوائی ڈاک ۲۰ پادٹہ یا ۳۰ ڈالر بذریعہ بحری ڈاک ۱۰ پادٹہ یا ۲۰ ڈالر

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۲۶ محرم الحرام ۱۴۱۲ ہجری ۸ ظہور ۷۰ ۱۳ ش ۸ اگست ۱۹۹۱ ع

افسوس! محترم صاحبزادہ مرزا نعیم احمد وفات پا گئے

اِنَّا لِلّٰهِ وَاِنَّا اِلَيْهِ رٰجِعُوْنَ

قادیان ۵ اگست ۹۱ء۔ ربوہ سے یہ افسوسناک اطلاع موصول ہوئی کہ محترم صاحبزادہ مرزا نعیم احمد صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ کے برادر اسفند محترم صاحبزادہ مرزا نعیم احمد صاحب ۱۱ اگست کی درمیانی شب کو ۱۱ بجے ربوہ میں وفات پا گئے ہیں۔